
MOTÝLI A JEJICH OCHRANA

Č e s k ý  s v a z  o c h r á n c ů  p ř í r o d y  V á s
s r d e č n ě  z v e  n a  s e m i n á ř

30. dubna 2024 od 10 hodin

Co vás čeká?

Program*:

Závěrečné informace

Dopolední blok: přibližně 10 - 13 hodin:
Ochrana motýlů a spolupráce s veřejností (O. Sedláček, Ochrana fauny ČR, o.p.s.)
Péče o přírodně cenné bezlesí v podmínkách hlavního města (J. Rom, MHMP)
Radiměřské motýlí království a další cenné lokality (R. Kalous, ČSOP Arion)

Přestávka na oběd (není zajištěn organizátorem, v okolí se nachází několik restaurací)

Odpolední blok: přibližně 14 - 17 hodin:
Různé způsoby obnovy biodiverzity motýlů v NP Podyjí (M. Škorpík, NP Podyjí)
Ochrana motýlů na horských pastvinách Beskyd (V. Bajer, ČSOP Salamandr) 
Ochrana kriticky ohroženého hnědáska chrastavcového (V. John, AOPK ČR)

Po každé přednášce bude následovat krátká diskuse

Přihlašujte se na eliska.prouzova@csop.cz
Uvádějte jméno, kontakt a organizaci 

Drobné občerstvení zajištěno

Kapacita je omezena (na organizaci pouze 1 zástupce)

*Změna programu vyhrazena.

Realizováno v rámci programu Českého svazu ochránců přírody “Ochrana biodiverzity”, který podporují:

Dům ochránců přírody v Praze (Michelská 5)

Generální partner programu
Ochrana biodiverzity

Rok 2024 byl Českým svazem ochránců přírody vyhlášen
Rokem motýlů. K němu jsme připravili celostátní seminář.

Odborníci, kteří se zabývají ochranou motýlů, na něm
promluví o tom, jak lze v naší krajině motýly chránit a
připravit jim pro život ty nejlepší podmínky.


